quoniam etiam quod ad te potissimum scribam non habeo propter quod
 studio labore gratia de officio dicentium in mutatis
 vel alio quolibet quod magis et honori meo et tui
 conducatur. Que tua est humanitas vir optime quam
 iam suam ex parte. Que tua in me benignitas que
 iam ad summum usque pervenit. Que ne tua in omnibus
 rebus diligentia. Conare. Effice. Elabora si id quod
 dixi dicentium vel alterum non me deserat in tua
 opera quam primum succedat. Sed quorsum ista. dabi quod
 teniam mihi Antonij quod moderari mihi non possim.
 Proposui enim in fuerat non pene hac de re
 scribere sed iam repmo me ne videar nre amicitie di-
 ficile ne qui et dixerat non te in cumulativissime
 latissimorum. Nec ad te plus satis collectas gratias
 florentissimorum et ditorum et adolescentium fac
 cofines illas ego non effudam ne in ipse deficiam.
 Vale.

alvarez

GASPARIUS *Gasparinus peramensis*
 peramensis Nicolao filio. s. p. d.
 Nullas ad me litteras scribis Nicolae filij et
 cum in maximo otio sis patris ab homine occupatissimo
 dona hoc officio scriberem. Cogita nihil minus et juvenis
 et filij esse quam non antecedere eos cura et sollicitudine
 quia etate pervenies sicut et pater noster. Scribe quo in
 statu res nre sint et id quod sepius facias. Non po-
 ssunt desse tibi quibus litteras tuas committas. Si attentus
 fueris. Sicut quot naves cotidie a portu dno dis-
 cedant quae petat orbem patavium non potest fieri quoniam in
 tot navibus una sit cui patronus non sit nobis
 amicus aut in ea non sit aliquid nobis notus. Si post
 hac feceris non satis modeste fera negligentia tua
 et ut hodie sic et sepe alias te perveniam. **A**ttentive
 dices nos omnes bene valere et nihil magis optare
 quam ut sepius audiam de salute tua dno omni.
 Adde etiam me ad se venturum tam reducendi familia